
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2178/

Código da publicação: 2178

Data da emissão do comprovante: 01/05/2025 23:57:58

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 29/2022

N° do Processo: 78

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/01/2023 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/12/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/12/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:05/01/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresas para o fornecimento de combustíveis destinados ao abastecimento dos
veículos automotores da municipalidade.
Resumo:
Contratação de empresas para o fornecimento de combustíveis destinados ao abastecimento dos
veículos automotores da municipalidade.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/12/2022 00:00:00 Aviso de Liitação Baixar

20/12/2022 00:00:00 Modelo de Proposta Baixar

20/12/2022 00:00:00 Edital PE 29/2022 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2178/pcontratacao-de-empresas-para-o-fornecimento-de-combustiveis-destinados-ao-abastecimento-dos-veiculos-automotores-da-municipalidadep/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c1818b104f93d1603920a7431daf6fe.doc
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f833512c8a49470feeba95ff406df7dc.docx
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f5546571fd2083d22f32f7a0a2e117d.doc


Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
1/2023 TRR LAM... 10/01/2023 31/12/2023 R$ 775.350,00 Visualizar

2/2023 EMPRESA... 10/01/2023 31/12/2023 R$ 150.450,00 Visualizar

24/2023 GROSSI ... 21/06/2023 31/12/2023 R$ 222.025,00 Visualizar

25/2023 TRR ROG... 21/06/2023 31/12/2023 R$ 210.240,00 Visualizar

https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/140
https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/139
https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/154
https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/155

